[image: http://www.bankgorodov.ru/coa/19_bi.gif]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА СПАССКА - ДАЛЬНЕГО

РЕШЕНИЕ

02.09.2016 г. 				                                             № 93/22
г. Спасск-Дальний

[bookmark: _GoBack]О назначении председателем
участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 2608
Постникову Надежду Владимировну

В соответствии с пунктом 7 статьи 28, Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 27, пункта 8 статьи 31 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия города Спасска-Дальнего
РЕШИЛА:
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2608 с правом решающего голоса:

Постникову Надежду Владимировну
	1959 года рождения; заместитель директора по УВР, МБОУ «Гимназия»;  кандидатура предложена собранием избирателей по месту работы – МБОУ «Гимназия».

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 2608 для сведения и ознакомления с ним Н.В. Постниковой.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации городского округа Спасск-Дальний в разделе ТИК, в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Спасска-Дальнего          И.П. Белик.

Председатель комиссии				                        И.П. Белик

Секретарь комиссии		                                                      С.А. Резниченко

image1.png